13101 del 06/04/2022 per l’affidamento, in adesione alla 

Convenzione Consip “Apparecchiature Multifunzione 1” del servizio di noleggio di n. 18 

fotocopiatrici per le esigenze degli uffici del Consiglio di Stato con la Canon S.p.A., per la durata di 

48 mesi e per l’importo di € 66.214,08 (sessantaseimiladuecentoquattordici/08) I.VA. esclusa; 

CONSIDERATO che, nel periodo indicato in oggetto, non sono state segnalate criticità e irregolarità 

del servizio. 

DICHIARA 

L’esecuzione regolare e conforme, da parte della Canon S.p.A., del servizio prestato nel suddetto 

periodo, per l’importo di € 4.117,69 (quattromilacentodiciassette/69) al netto di I.V.A. e della 

trattenuta dello 0.50% di cui all’art. 30, comma 5 bis d.lgs. n. 50/2016.